

VOCI DI PROVENTI/ONERI E INVESTIMENTI	ANNO 2023		FUNZIONE A - ORGANI ISTITUZIONALI E SEGRETERIA GENERALE		FUNZIONE B - SERVIZI DI SUPPORTO		FUNZIONE C - ANAGRAFE E SERVIZI DI REGOLAZIONE DEL MERCATO		FUNZIONE D - STUDIO, FORMAZIONE, INFORMAZIONE e PROMOZIONE ECONOMICA	
	PREVENTIVO	CONSUNTIVO	PREVENTIVO	CONSUNTIVO	PREVENTIVO	CONSUNTIVO	PREVENTIVO	CONSUNTIVO	PREVENTIVO	CONSUNTIVO
GESTIONE CORRENTE										
A) Proventi correnti										
1) DIRITTO ANNUALE	12.764.200	13.232.118	0	0	10.849.000	11.194.194	254.200	199.889	1.661.000	1.838.035
2) DIRITTI DI SEGRETERIA	5.480.000	6.306.792	0	0	0	922	5.250.000	6.088.425	230.000	217.445
3) CONTRIBUTI TRASFERIMENTI ALTRE ENTRATE	229.000	304.511	0	15.073	78.100	84.477	89.500	115.670	61.400	89.291
4) PROVENTI GESTIONE SERVIZI	216.500	270.301	0	10.000	16.000	31.256	94.500	120.560	106.000	108.485
5) VARIAZIONE DELLE RIMANENZE	0	-8.680	0	0	0	-8.680	0	0	0	0
Totale Proventi correnti (A)	18.689.700	20.105.042	0	25.073	10.943.100	11.302.169	5.688.200	6.524.544	2.058.400	2.253.256
B) Oneri Correnti										
6) PERSONALE	-4.363.500	-4.185.188	-722.709	-692.241	-1.152.809	-1.127.445	-1.822.538	-1.814.930	-665.444	-550.572
a) COMPETENZE AL PERSONALE	-3.240.059	-3.122.839	-537.810	-521.086	-800.292	-797.683	-1.390.868	-1.388.826	-511.089	-415.244
b) ONERI SOCIALI	-782.500	-760.097	-144.318	-139.400	-199.970	-193.329	-330.714	-320.261	-107.498	-107.107
c) ACCANTONAMENTI T.F.R.	-275.000	-239.984	-40.581	-31.755	-86.606	-74.165	-100.956	-105.843	-46.857	-28.221
d) ALTRI COSTI AL PERSONALE	-65.941	-62.268	0	0	-65.941	-62.268	0	0	0	0
7) FUNZIONAMENTO	-3.412.000	-3.085.390	-380.522	-335.687	-1.998.424	-1.837.303	-811.002	-697.449	-222.052	-214.951
a) PRESTAZIONE DI SERVIZI	-1.579.100	-1.322.424	-84.377	-57.659	-663.419	-562.465	-702.420	-585.841	-128.884	-116.459
UTENZE	-282.000	-218.368	-21.002	-15.931	-167.045	-131.201	-71.090	-53.716	-22.863	-17.520
PULIZIE E VIGILANZA	-119.000	-113.959	-8.411	-8.056	-73.006	-69.914	-28.187	-26.993	-9.396	-8.996
MANUTENZIONI	-125.000	-118.320	-8.836	-8.364	-76.686	-72.588	-29.608	-28.025	-9.870	-9.343
ASSICURAZIONI	-31.000	-26.014	0	0	-31.000	-26.014	0	0	0	0
CONSULENZE	-105.000	-58.654	-10.000	-3.564	0	0	-95.000	-55.090	0	0
AUTOMAZIONE DEI SERVIZI	-455.000	-403.713	-18.000	-7.572	-110.000	-96.312	-296.000	-265.089	-31.000	-34.740
ALTRI COSTI PER SERVIZI	-339.100	-279.843	-3.000	-2.023	-163.500	-133.948	-138.600	-111.176	-34.000	-32.696
SPESE PER SERVIZI AL PERSONALE	-123.000	-103.553	-15.128	-12.149	-42.182	-32.488	-43.935	-45.752	-21.755	-13.164
b) GODIMENTO DI BENI DI TERZI	-10.000	-6.849	0	0	-10.000	-6.849	0	0	0	0
c) ONERI DIVERSI DI GESTIONE	-557.500	-505.641	-63.945	-48.235	-312.005	-265.815	-108.082	-111.456	-73.468	-80.135
d) QUOTE ASSOCIATIVE	-1.032.000	-1.020.531	0	0	-1.013.000	-1.002.174	0	0	-19.000	-18.357
c) ORGANI ISTITUZIONALI	-233.400	-229.945	-232.200	-229.793	0	0	-500	-152	-700	0
8) INTERVENTI ECONOMICI	-8.880.200	-8.501.261	-159.000	-112.644	0	0	-755.250	-681.823	-7.965.950	-7.706.794
COMPETITIVITA' E INNOVAZIONE DELLE IMPRESE	-3.472.000	-3.363.805	0	0	0	0	0	0	-3.472.000	-3.363.805
COMPETITIVITA' INTERNAZIONALE	-1.180.000	-1.152.869	0	0	0	0	0	0	-1.180.000	-1.152.869
CREDITO	-40.000	-27.349	0	0	0	0	0	0	-40.000	-27.349
COMPEITIVITA' E PROMOZIONE DEL TERRITORIO	-1.665.000	-1.619.927	0	0	0	0	0	0	-1.665.000	-1.619.927
FORMAZIONE D'IMPRESA E ORIENTAMENTO AL LAVORO	-1.753.200	-1.575.775	-75.000	-41.324	0	0	-205.250	-142.536	-1.472.950	-1.391.915
INIZIATIVE PER LA SEMPLIFICAZIONE DEI RAPPORTI TRA IMPRESE E ISTITUZIONI	-595.000	-584.232	-44.000	-37.530	0	0	-550.000	-539.287	-1.000	-7.415
QUOTE ASSOCIATIVE E CONTRIBUTI AD ORGANISMI DIVERSI	-75.000	-74.752	0	0	0	0	0	0	-75.000	-74.752
STUDI E SERVIZI DI INFORMAZIONE ECONOMICA	-100.000	-102.552	-40.000	-33.790	0	0	0	0	-60.000	-68.762
9) AMMORTAMENTI ED ACCANTONAMENTI	-4.040.000	-4.053.733	-34.436	-42.285	-3.852.577	-3.569.715	-115.376	-143.897	-37.611	-297.836
a) AMM.TO IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	-20.500	-26.548	-1.568	-1.877	-11.915	-16.287	-5.333	-6.289	-1.684	-2.095
b) AMM.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	-477.500	-435.723	-32.868	-30.408	-298.662	-270.366	-110.043	-101.800	-35.927	-33.149
c) SVALUTAZIONE CREDITI	-2.474.000	-2.455.676	0	0	-2.474.000	-2.157.276	0	-35.808	0	-262.592
d) FONDI RISCHI ED ONERI	-1.068.000	-1.135.786	0	-10.000	-1.068.000	-1.125.786	0	0	0	0
Totale Oneri Correnti (B)	-20.695.700	-19.825.572	-1.296.667	-1.182.857	-7.003.810	-6.534.463	-3.504.166	-3.338.099	-8.891.057	-8.770.153
Risultato della gestione corrente (A-B)	-2.006.000	279.470	-1.296.667	-1.157.784	3.939.290	4.767.706	2.184.034	3.186.445	-6.832.657	-6.516.897
C) GESTIONE FINANZIARIA										
10) PROVENTI FINANZIARI	437.700	440.452	0	0	437.700	440.452	0	0	0	0
Risultato della gestione finanziaria	437.700	440.452	0	0	437.700	440.452	0	0	0	0
D) GESTIONE STRAORDINARIA										
11) PROVENTI STRAORDINARI	971.250	2.205.351	0	0	971.250	2.205.351	0	0	0	0
12) ONERI STRAORDINARI	0	-258.403	0	0	0	-258.403	0	0	0	0
Risultato della gestione straordinaria	971.250	1.946.948	0	0	971.250	1.946.948	0	0	0	0
E) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIA										
13) RIVALUTAZIONE ATTIVO PATRIMONIALE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
14) SVALUTAZIONE ATTIVO PATRIMONIALE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Rettifiche di valore dell'attività finanziaria	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
DISAVANZO ECONOMICO D'ESERCIZIO (A-B+/-C+/-D+/-E)	-597.050	2.666.870	-1.296.667	-1.157.784	5.348.240	7.155.106	2.184.034	3.186.445	-6.832.657	-6.516.897

VOCI DI PROVENTI/ONERI E INVESTIMENTI	ANNO 2023		FUNZIONE A - ORGANI ISTITUZIONALI E SEGRETERIA GENERALE		FUNZIONE B - SERVIZI DI SUPPORTO		FUNZIONE C - ANAGRAFE E SERVIZI DI REGOLAZIONE DEL MERCATO		FUNZIONE D - STUDIO, FORMAZIONE, INFORMAZIONE e PROMOZIONE ECONOMICA	
	PREVENTIVO	CONSUNTIVO	PREVENTIVO	CONSUNTIVO	PREVENTIVO	CONSUNTIVO	PREVENTIVO	CONSUNTIVO	PREVENTIVO	CONSUNTIVO
PIANO DEGLI INVESTIMENTI										
TOTALE INVESTIMENTI	2.710.000	78.865	0	0	700.000	69.865	0	0	2.010.000	9.000
E) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	36.000	34.254	0	0	26.000	25.254	0	0	10.000	9.000
SOFTWARE E ALTRE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	36.000	34.254	0	0	26.000	25.254	0	0	10.000	9.000
F) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	674.000	44.611	0	0	674.000	44.611	0	0	0	0
IMMOBILI	596.000	14.712	0	0	596.000	14.712	0	0	0	0
IMPIANTI	32.000	19.302	0	0	32.000	19.302	0	0	0	0
ATTREZZATURE NON INFORMATICHE	30.000	0	0	0	30.000	0	0	0	0	0
ATTREZZATURE INFORMATICHE	16.000	10.597	0	0	16.000	10.597	0	0	0	0
ARREDI E MOBILI	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
BIBLIOTECA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
G) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	2.000.000	0	0	0	0	0	0	0	2.000.000	0
PARTECIPAZIONI E QUOTE	2.000.000	0	0	0	0	0	0	0	2.000.000	0